
BH POSIA

UPRAVA DRUSTVA

'./P 8ti POSIA'd o o so'olevo

GENERATNA DIREKCIIA

Btoj U.D. -01. -04. -12327 125
Sarajevo, 15.04.2025.90dine

Na osnovu dlana 45. Statuta, ebna 70. Zakona o javnim nabavkama BiH, i ehna lg. stav (1) pravilnika o
javnim nabavkama JP,,BH POSTA, d.o.o. Sarajevo, te preporuke Komisije za natavku usluge:

9tqj!ll,-"9!e cut - sheet printera za porebe Stuzbe Hibridna posta, broj:07.4-1i-9_5857_19/25;d
19.03.2025.9odine, Uprava Drustva na 85. sjednici odrzanojdana i5 04.202'5.godine d o n o s il

ODLUKU
o izboru naipovolinijeg ponudaaa u postupku nabavke usluge:

Unajmliivanje cut€heet printera za potrebe Sluibe Hibridna posta

I

Or,/om gdlukom vrsi se izbor najpovotjnijeg ponudadar "AXA tT SOLUT|ONS,, d.o.o. Tuzla, Armije RbiH
'18 75000 Tuzla, BiH, u postupku nabavke usluga: Unaimuivanie cut€heet printera za potrebe SluZbe
tllblqn q95ra, sa ukupnom vrijednoSCu okvi.nog sporazuma na period od r(dvije) godine u iznosu od
45.000,00 KM bez POV-a, odnosno 52.650,00 Kt sa pDv-om.

I
lzabrani ponudaa je duzan u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostaviti dokaze predvidene
dlanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i sadrZaju kako je to zahtijevano u tenderskoj
dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fiziaki dostavljeni na protoiol ugovornog organa
najkasnije petidan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog organa 1do 16:00 sati1, te
za ugovo.ni organ nije relevantno na koli su nadin poslani. Dokazi koji se zahtijeraju moraju biti originati
iliovjerene kopije.

Po okoneanju roka za Zalbu odnosno po pravosnaznosti ove odluke, ugovorni organ ae pozvati izabranog
ponudada, radi zakljuaenja ugovora kojim ce se regulisati medusobna prav- iobaveze vezane za
predmetn! nabavk!, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovornog organa navedenim u tenderskoj
dokumentaciji i zakonskim propisima koji regutisu postupke ugovaranja.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Rje6enja Generatnog direktora o imenovanju komisije za provodenje postupka nabavke

24 02 2025.godine i Odluke o pokretanju postupka nabavke usluga: Unajmljivanla Cufsheet p.intera za
potrebe Sluzbe Hibridna posta broj U. D.O1 .04-6496/25 od 21.O2.212'.godin;, Komisija je proveta
po^stupaknabavke, putem konkurentskog postupka sa objavljivanjem Obatjestenja o nabavci, broj: 238_
7-247-3-62125 od 06.03.2025.godine na portatu JN.

Ja\/no.otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odr2ano je dana 19.03.2O25.godine u 10r15 sati,
u Banket saliGeneGlne dkekcije,,Jp BH POSTA,'d o.o Saralevo, Obata Kutina ba; br. 8, o dem! je
sadinjen po_seban Zapisnik o otvaranju ponuda broj: 07.4-11|-g-Sg'7 _1Bt2S koji je sastavni dio ovog
lzvjestaja. Zapisnik sa otvaranja ponuda je uruaen ponudacu koJi je prisustvov;o samom otuaranju
ponuda

Komisrja le prije samog otvaranja ponuda konstatovala sljedeae:

. da je tenderska dokumentacija uainjena dostupnom na portatu JN. daje ukupno 12 (dvanaest) potencijalnih ponualada preuzelo tendersku dokumentaciju;

''JP BH PoSTA"d.o.o. So'oievo, Oboto Kutino bono 8, 7t0oO Soroievo, SiH
ler +387 33 252 6t 3r For: + 3a7 33 252 7 43, o ooit kobiner@posto bo

oprinsk,5ud ! sdro eyu bi ie5e.ro 065_o-Req.o6 oot t96
rd€.riliko.io^; b, 42oo6a22tooo5: povbr 2o06a22tooo5 porern b! oto7rr2.

(rctz



Bf P0SII ,rp,rposTA'do.o soruie,o

. da je do roka za dostavrjanje ponuda pristigra ukupno 1 Uedna) bragov€ENERAI-NAaDIREKCUA. da je koverta neostedena, uredno zapakovana i zapeeaiena. da je na kovertu stavljen redni broj prema kojem se utvrduje redoslijed otvaranja iditanja ponuda,
prema vremenu dostavljanja na Protokot ito: naziv ponudada, ukupna ciiena ponude ieventualno
ponudenipopust

Komisija je prilikom otuaranja ponudajavno saopstila podatke o nazivu i sjedistu ponudaaa, ukupnu cijenu
ponude i eventualni popusl ne p.aveeitom pailikom uvid u sadrzaj ivalidnost dostavljene dokumentacije.

Na Protokol DruStva do roka odredenog za prijem ponuda (19.03.2O2b.godine do 10.00 sati), pristigla je
ponuda slijedeieg ponut ada:

1. ,,AXA lT SOLUTIONS" d.o.o. Tuzla, Armije RbiH 18, 75000 Tuzta, BiH

Komisija je, nakon zavrsenog otvaranja ponuda, pristupila analizi iutvrdivanju validnostiprispjelih ponuda,
te konstatovala slijedecei

1. Da ponuda ponudada "AXA lT SOLUTIONS,. d,o.o. Tuzla, Armije RbiH 18, 75OOO Tuzla, BiH, sa
ukupnom vrijednosti ponude, bez u.aeunatog pDV-a u iznosu od 45.OOO,OO Kt ispunjava sve
zahtjeve ugovo.nog organa definisane u tenderskoj dokumentacrji, pa je shodno tome ocijenjena
prihvatljivom za ugovorni organ.

Obzirom da je u propisanom roku na Protokot Drustua prispjela samo jedna blagovremena i prihvafljiva
ponuda, Komrsija konstatuje da po dlanu 3., Stav (3) Pravilnika o uslovjma inaainu koristenja e-aukcije
(Slu2beniglasnik BiH, broj66/16) nema ustova za odrravanja iste

Na osnovu navedenog einjenidnog stanja, rang lista ponudada koji su ispunili kvalifikacione uslove je
slijedecai

Obzirom da ponuda ponudaaa AXA lT SOLUTIONS,, d.o.o. Tuzta, Armije RbiH 18, 75000 Tuzta, BiH u
lkupnom iznosu od 45.000,00 KM bez uralunatog pDV-a u potpunosti odgovara trazenim tehniekim
zahtjevima irgovornog o.gana, da ovaj ponudad ispunjava sve formalno-pravne, tehnieke iekonomske
uslove odnosno zahtjeve ugovornog organa, odnosno da je njegova ponuda prihvafljiva za ugovorni
organ, data je preporuka ugovornom organu da se u predmetnom postupku javne nabavke izvrsi dodjela
ugovora navedenom ponualadu.
Cijenedi navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

Red
b

PRAVNA POUKA: Svaki ponudac koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji
smatra da le ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi
Zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo uloziti zalbu ugovornom oroanu u roku
od 5 (pet) dana po pnlemu odtuke o izboru, shodno dlanu 99. i dlanr.r 101. Zakona ojavnim nabavkama i
to radnim danima u radno vrijeme

GENE

Dostaviti:
- Sluzba Hibridna posta (Nosilac posta )
- Sektor za EKF poslove
- Odjeljenie za Javne nabavke
- Sluzba ma.ketinga (za objavu)
- Ponudaaima putem Odjeljenja zajavne nabavke
- Uprava drustva
- ala

OR

s-

Adis ,di saob.

"jP BH POSTA"d.o.o Soroievo, Obola Kutino bono 8, TtOOO Sorcievo, BiH
T.l +387 33 252 6l3r r.x: + 387 33 252 7,13;6.hoii: tobiner@posto bo

op. osk, sud u sdr.tew! b. r|e3enid o6i.o.Res 06_00l t96
rden,ililo.idnih.42006a22rooo5:povbl ro06a22:ooo5, p!,o:.,hrolor9729

hstz

Naziv ponualada Ukupna crjena ponude bez PDV-a (KN4)

-AXA lT SOLI,JTIONS" d.o.o. Tuzta 4s.000,00 KM1


